Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Новоусинская

основная  общеобразовательная

школа Муслюмовского

муниципального района

Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы

Мөслим муниципаль районы

муниципаль   бюджет

гомуми белем    бирү

учреждениесе Яңа Усы төп

гомуми белем бирү мәктәбе

Адрес: 423980, РТ, Муслюмовский район, с.Новые Усы, ул.Пионерская , 12

Тел.: (85556) 3-20-16, e-mail:SNusin.Mus@tatar.ru

ПРИКАЗ

от 24.09.2024 г.                                      с. Новые Усы                                         № 104

О проведении школьного

этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 16.09.2024 № под-1585/24 «О проведении школьного этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2024-2025 учебном

году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом

МКУ «УО ММР РТ»  №290 от 18.09.2024 г. «О проведении школьного этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году» и в

соответствии с планом работы МКУ «Управление образования Муслюмовского

муниципального района РТ» на 2024 - 2025 учебный год и в целях организации

проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в

2024-2025 учебном году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить школьным куратором работы с одаренными детьми, ответственным за

организацию школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад, заместителя

директора по УВР Миркасимову Л.А.

2. Ответственному куратору – Миркасимовой Л.А.:

2.1. В срок с 25 сентября по 30 октября 2024 года организованно провести 1 (школьный)

тур предметных олимпиад по предметам, представленным в Приложении 1.

2.2. Соблюдать строгую конфиденциальность при хранении заданий и контролировать

объективность результатов олимпиады

3. Утвердить оргкомитет школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад в

следующем составе:

-Тонких Н.В. – учитель русского языка и литературы;

-Кондратьева Г.М. – учитель математики;

-Митюшкина Е.А. – учитель истории и обществознания, педагог-библиотекарь.

3.2. Оргкомитету оказывать содействие ответственному куратору в организации

школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад.

mailto:SNusin.Mus@tatar.ru

4. Учителям-предметникам:

- Организовано провести школьный этап предметных олимпиад согласно графика

(приложение 1)

- Протоколы своевременно сдавать ответственному куратору Миркасимовой Л.А.

3. Контроль за  выполнением  настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:   Н.М. Юмагулова.

Ознакомились:

Кондратьева Г.М_____________

 Григорьева С.М_____________  Миркасимова Л.А._______________

 Петрова Л.А_______________             Митюшкина Е.А_____________

Митюшкин А.Г______________                Баева Л.А_________________

Тонких Н.В________________  Николаева З.П_______________

Петрова Р.Н_________________

Приложение № 1 к приказу
от  24.09.2024 года  №104

ГРАФИК

проведения школьного этапа предметных олимпиад школьников

в 2024/2025 учебном году

Классы Наименование предмета Дата проведения День недели

5-6,7-8,9 Литература 27 сентября пятница

 7,8, 9 Физика 02 октября среда

5-6,7-8,9 Экономика

28 сентября суббота
8,9

История Татарстана и

татарского народа

4,5,6,7,8,9

Татарский язык для

русскоязычных

обучающихся школ с

русским языком

обучения

01 октября вторник

8,9 Геология 01 октября вторник

7,8,9 Химия  18 октября пятница

5,6,7,8,9 История 3 октября четверг

5-6,7-8,9 Экология 4 октября пятница

5,6, 7,8, 9 География 7 октября понедельник

5, 6,7,8, 9 Биология 9  октября среда

4, 5-6, 7-8, 9

5-6, 7-8, 9

Иностранные языки:

Английский

11 октября

(теоретический тур)
пятница

 4, 5-6, 7-8, 9

5-6, 7-8, 9

Иностранные языки:

Английский
12 октября

 (устный тур)
суббота

7,8,9 Математика 15 октября

вторник

4,5,6 Математика 16 октября

среда

5-6,7-8,9(девушки)

5-6,7-8,9 (юноши)
Физическая культура

17 октября (теория) четверг

19 октября (практика) суббота

5-6,7,8,9 Обществознание 14 октября понедельник

3-4,5-6,7,8,9

5-6,7,8,9
ОБЗР

3 октября (теория) четверг

4 октября(практика) пятница

5,6,7,8,9 Информатика 23 октября среда

4,5-6,7-8,9 Русский язык 9 октября среда

5-6,7-8,9

(КДДиТ,
Технология

5 октября

(теория, практика)
суббота

Робототехника,

Информационная

безопасность)

5-6,7-8,9  (ТТиТТ,

Робототехника,

Информационная

безопасность)

5-8,9  Право 10  октября четверг

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОУСИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН, Юмагулова Надежда Михайловна, ДИРЕКТОР

09.11.24 11:23 (MSK) Сертификат 2783AD481A1911DB67E993BC505743C1